
Bezpečnostní list a prohlášení o shodě 

1. CHEMICKÝ PRODUKT & SPOLEČNOST 

Název produktu: 

Listopad 2011 Verze 1.0 

SALUS SYSTEM GUARD ® 

    LX1 INHIBITOR 

    SKU: LX1-500/1000ml 

Systém ÚT 
Salus Controls plc, Salus House, Dodworth Business Park South, 
Whinby Road, Dodworth, Barnsley, South Yorkshire, S75 3SP 

 

 

CZ +420 775 054 509, EN: +440 845 880 60 50 

Použití: 
Společnost: 
 
 
 
Kontakt 

2. INFORMACE O SLOŽKÁCH 

Vodný roztok k ochraně ÚT na synergické inhibitory koroze, vázání, dispergační prostředky, a 
kondenzačních prostředky 

3. HAZARDS IDENTIFICATION 

Výrobek má velmi nízkou míru toxicity a obecně nedráždí kůži. Avšak, jako obecné preventivní 
opatření, doporučujeme vyhnout se dlouhodobému kontaktu s roztokem. 

4. POKYNY PRO PRVNÍ POMOC 

Kůže 
Oči 
Ústa 

Vdechnutí 

Ihned oplachujte velkým množstvím vody a mýdla. 

Vypláchněte studenou vodou po dobu nejméně 15 minut. 

Nevyvolávejte zvracení. Opláchněte velkým množstvím vody, vypijte alespoň 2 sklenice vody. 

Vyhledejte lékařskou pomoc. 

Přeneste postiženého na čerstvý vzduch. Podráždění léčte podle příznaků. V případě potřeby 

konzultujte s lékařem 

5. PROTIPOŽÁRNÍ OPATŘENÍ 

Vhodná hasiva: Vodní mlha, oxid uhličitý a suchý chemický přístroj.  
Speciální vybavení pro hasiče: Je zapotřebí samostatný dýchací přístroj 
 
6. OPATŘENÍ V PŘÍPADĚ NÁHODNÉHO ÚNIKU 

Osoba 

Vylití 

Odstraňte a vyperte kontaminovaný oděv. Uchovávejte odděleně od potravin, nápojů. 

 
Malé množství přípravku lze po zředění vodou odvézt do odpadních vod. 

7. MANIPULACE A SKLADOVÁNÍ 

Chraňte před mrazem, skladujte při teplotě nad 5° C 

8. OSOBNÍ OCHRANA 

Ochrana rukou 
Ochrana očí 

Nepropustné rukavice. 
Bezpečnostní brýle. 



9. FYZIKÁLNÍ A CHEMICKÉ VLASTNOSTI 

Forma  

Zápach  

Rozpustnost ve vodě  

Hodnota pH  

hustota 

kapalina  

mírné Aromatické  

Rozpustný ve studené a horké vodě  

8 

1.13 

10. STÁLOST A PŮSOBIVOST 

Stálost 
Tepelný rozklad 

Stabilní za normálních podmínek použití a skladování 
Extrémní teplo může mít za následek rozklad výrobku, tvořící oxidy uhlíku, dusíku a 

sodíku 

11. TOXIKOLOGICKÉ INFORMACE 

Nezjištěny 

12. EKOLOGICKÉ INFORMACE 

Nezjištěny 

13. POKYNY PRO ODSTRAŇOVÁNÍ 

Likvidace výrobku: 
Likvidace obalu: 

Evropský katalog odpadů 16 03 06 
Evropský katalog odpadů 15 01 02 

Obal lze zlikvidovat do komunálního odpadu za předpokladu, že byl opláchnut. 

Likvidace obalu jako komunální odpad (které byly opláchnuty): Evropský katalog odpadů 20 01 39 

14. INFORMACE PRO PŘEPRAVU 

UN NumberNone. 
Produkt není nebezpečný dle předpisů pro přepravu. 

15. INFORMACE O PRÁVNÍCH PŘEDPISECH 

ES označení 
Pokyny o nebezpečí 
Pokyny pro bezpečné 

nakládání 

Žádné 
Žádné 
Žádné 

Uživatelské informace jsou 
vyznačeny na štítku 

Dávkování: kapacita systému  

1000 ml na 100l / 500ml na 100l 

 

Držitel licence BuildCert: Lettergold 
BEZPEČNOST 

 Uchovávejte mimo dosah dětí 

        Vyhněte se kontaktu s kůží a očima 

        Neužívejte vnitřně 

      V případě kontaktu, opláchněte postižené místo velkým množstvím čisté studené vody 

Nepoužívejte PRIMATIC jednotlivé doplňkové lahve 

        

16. DALŠÍ INFORMACE A PROHLÁŠENÍ O SHODĚ 

Značené a zabalené v souladu se směrnicí 1999/45/ES účinné na základě Globálně harmonizovaného systému (GHS). 



 


